[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2011 г.

     № 12-99
р.п. Каменоломни

Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области 4 декабря 2011 года

Руководствуясь статьей 50 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», рассмотрев текст избирательного бюллетеня и исходя из того, что число избирателей в Коммунарском сельском поселении по состоянию на 03 ноября 2011 года составляет 4497 человека,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах Главы Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области (Прилагается)

2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области  в количестве 4 570 (четыре тысячи пятьсот семьдесят) штук.

3. Председателю территориальной избирательной комиссии обеспечить изготовление избирательных бюллетеней в полиграфической организации.

4. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Октябрьского района за изготовлением и получением избирательных бюллетеней в следующем составе:

-  Точеный Юрий Алексеевич – председатель комиссии;

-  Ермилов Геннадий Георгиевич – член комиссии с правом решающего голоса

- Гусакова Лариса Александровна – член комиссии с правом решающего голоса;

- Абрамкин Александр Владимирович - член комиссии с правом решающего голоса;

    5. Председателю территориальной избирательной комиссии осуществить:

а) оформление договора на изготовление избирательных бюллетеней;

б) корректировку текста избирательного бюллетеня в полиграфической организации;

в) проверку, определенных договором, условий изготовления и приемки избирательных бюллетеней;

г) получение тиража бюллетеней и подписание необходимых актов;

д) доставку избирательных бюллетеней в территориальную избирательную комиссию;

е) выполнение других необходимых мероприятий.

   6. Секретарю комиссии Болдыревой Т.А. информировать Избирательную комиссию Ростовской области о выполнении настоящего постановления.

Председатель комиссии

Ю.А. Точеный
Секретарь комиссии

Т.А. Болдырева